
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-21-000076-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

Номер лоту: 32630105/2

Організатор аукціону: Мисан Василь Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Майбутній урожай кукурудзи 2020 р.
посіву, який знаходиться на земельній ділянці площею 19,5576 га, кадастровий номер:
3221086800:05:001:0100, що розташована в адміністративних межах Новогребельської сільської
ради, Бородянського району, Київської області. Земельна ділянка перебуває у власності ТОВ
«Флеш» на підставі свідоцтва про право власності, серія та номер: 24502086, виданий 21.07.2014,
видавник: Реєстраційна служба Бородянського районного управління юстиції Київської області.
Відповідно до відомостей публічної кадастрової карти, земельна ділянка яка належить ТОВ
«ФЛЕШ» поділена на дві земельні ділянки, відповідно 9 та 10 га з кадастровими номерами:
3221086800:05:001:0155 та 3221086800:05:001:0156.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 728 151.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 72 815.10 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.09.2020 20:02:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Мисан Василь Миколайович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


